受付番号
住所又は所在地
商号又は名称  
代表者氏名

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

一般競争（指名競争）入札等参加資格審査申請書変更届
（ 建設工事 ・ 測量コンサルタント ・ 物件の買入れ等 ）

川 西 市 長 宛 □令和４～６年登録分
□令和７～９年登録分

下記のとおり変更がありましたので届出をします。

〔 記載要領 〕
1、登録されている資格の種類について、表題下（ ）内の該当するものを１つ選択して、○で囲
んでください。複数ある場合は、種類別に変更届を提出してください。
2、受任先がある場合でも、本社(店)代表名で提出してください。
3、本様式に収まらない場合は裏面等に記載し、その旨を本様式の欄外等に記載してくだい。
4、令和７～９年一般競争入札等参加資格審査申請（指名願）を行っている場合は、「□令和

☑７～９年登録分」の箇所に を入れてください。